8165 - IFRO 044/2023 - Cidades Inteligentes Rolim de 
Moura/RO 

Objeto: Aquisição de servidor, conforme especificações, quantidades e 
valores máximos aceitáveis estabelecidos neste Edital e seus anexos. 

Critério de julgamento: menor preço.  

O item 01- Homologados pelo valor total de R$ 97.150,00 (noventa e sete 
mil e cento e cinquenta reais), em favor da empresa Sistema Informática 
Comercio Importação e Exp Ltda - CNPJ: 22.204.648/0005-45. 

Concluindo, acolhe-se a manifestação da Comissão de Seleção e 
proposta da empresa vencedora. 

Viçosa, 18 de novembro de 2025